
Мытищи, Колпакова 24А, БЦ "Атриум" - 1 этаж
8(929) 677-13-61 заказать банкет https://atriumlunch.ru/

Аренда зала 10 000 руб/час. Только Вы и Ваши
гости.

Рулетики из баклажан с сыром

Тарталетки с икрой

Помидоры фаршированные сыром

Рыбное ассорти

Мясное ассорти

Сырное ассорти

Овощное ассорти

Маслины, оливки, лимон

Соления из погребка

Селедочка по-русски

вес цена

290

390

300

2 100

1 800

1 500

900

300

650

320

Холодные закуски

Салаты

120 г

25 г

120 г

200 г

300 г

300 г

300 г

100 г

300 г

120 г

(сыр творожный, чеснок, зелень, баклажаны)

(икра красная, творожный сыр)

(помидоры, сыр,чеснок, майнез. зелень)

(лосось и масляная холодного копчения)

(буженина, язык говяжий, колбаса с\к)

(маасдам, камамбер, чедер, мед, грецкий орех, виноград)

(огурцы, помидоры, перец болгарский, зелень)

(капуста квашеная, грибочки, морковь корейская. огурчики)

(сельдь, картофель)



Салат царский

Сельдь под шубой

Салат Оливье

Салат Кахетинский

Салат Капрезе

Медальоны из свиной вырезки с беконом
Утиная грудка Анжу
Жульен курица с грибами
Шашлычок куриный на шпажках
Мясо по-французски
Люля Кебаб из говядины

Лосось в сливочном соусе с икрой
Треска по-императорски
Судак запеченый со шпинатом
Шашлычок из лосося на шпажках

Картофель мини  запеченный с розмарином
Овощи Эдмонт

120 г

120 г

120 г

120 г

120 г

580

320

350

460

420

460
650
200
440
460
560

1 200
520
560
950

250
350

(крабовое мясо, кальмары, креветки, икра)

(говядина, перец болгарский, орех грецкий,лук жареный, кинза,
заправка)

(помидоры, сыр моцарелла, базилик свежий, соус Песто)

Горячие мясные блюда

Горячие рыбные блюда

Гарниры

120 г

125 г

100 г

120 г

120 г

120 г

120 г

120 г

120 г

120 г

200 г

200 г



Десерты

Выпечка

Напитки

Фруктовое ассорти (фрукты сезона)

Хлеб (черный, белый) корзина

Мини-пирожок с мясом
Мини-пирожок с курицей
Круасан с джемом
Хачапури по-Имеритински

Морс клюквенный
Вода газированная / без газа
Сок в ассортименте
Чай черный, зеленый
Кофе: Эспрессо/Американо
Кофе: Капучино/Латте

1 кг

4/4 шт

1/50 гр

1/50 г

50 г

360 г

1 л

0,5 г

1 л

200 г

50/250

250/250

1 500

80

120
100
80

420

500
100
300
150
200
250


