

Мытищи, Колпакова 24А, БЦ "Атриум" - 1 этаж 8(929) 677-13-61 заказать банкет https://atriumlunch.ru/

Аренда зала 10 000 руб/час. Только Вы и Ваши гости.	вес	цена		
Холодные закуски				
Рулетики из баклажан с сыром				
(сыр творожный, чеснок, зелень, баклажаны)	120 г	290		
Тарталетки с икрой				
(икра красная, творожный сыр)	25 г	390		
Помидоры фаршированные сыром				
(помидоры, сыр,чеснок, майнез. зелень)	120 г	300		
Рыбное ассорти				
(лосось и масляная холодного копчения)	200 г	2 100		
Мясное ассорти				
(буженина, язык говяжий, колбаса с\к)	300 г	1 800		
Сырное ассорти				
(маасдам, камамбер, чедер, мед, грецкий орех, виноград)	300 г	1 500		
Овощное ассорти				
(огурцы, помидоры, перец болгарский, зелень)	300 г	900		
Маслины, оливки, лимон	100 г	300		
Соления из погребка				
(капуста квашеная, грибочки, морковь корейская. огурчики)	300 г	650		
Селедочка по-русски	120 г	320		
(сельдь, картофель)				

Салаты

Салат царский (крабовое мясо, кальмары, креветки, икра)	120 г	580
Сельдь под шубой	120 г	320
Салат Оливье	120 г	350
Салат Кахетинский (говядина, перец болгарский, орех грецкий,лук жареный, кинза, заправка)	120 г	460
Салат Капрезе (помидоры, сыр моцарелла, базилик свежий, соус Песто)	120 г	420
Горячие мясные блю	ода	
Медальоны из свиной вырезки с беконом	120 г	460
Утиная грудка Анжу	125 г	650
Жульен курица с грибами	100 г	200
Шашлычок куриный на шпажках Масо по французски	120 г	440 460
Мясо по-французски Люля Кебаб из говядины	120 г 120 г	560
Горячие рыбные блю	ода	
лосось в сливочном соусе с икрой	120 г	1 200
Треска по-императорски	120 г	520
Судак запеченый со шпинатом	120 г	560
Шашлычок из лосося на шпажках	120 г	950
Гарниры		
Картофель мини запеченный с розмарином	200 г	250
Овощи Эдмонт	200 г	350

Десерты

Фруктовое ассорти (фрукты сезона)	1 кг	1 500		
Выпечка				
Хлеб (черный, белый) корзина	4/4 шт	80		
Мини-пирожок с мясом	1/50 гр	120		
Мини-пирожок с курицей	1/50 г	100		
Круасан с джемом	50 г	80		
Хачапури по-Имеритински	360 г	420		
Напитки				
Морс клюквенный	1 л	500		
Вода газированная / без газа	0,5 г	100		
Сок в ассортименте	1 л	300		
Чай черный, зеленый	200 г	150		
Кофе: Эспрессо/Американо	50/250	200		
Кофе: Капучино/Латте	250/250	250		